
Uchwała XLVII/343/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 38.585.736,79 zł zmniejsza się o kwotę 615.338,11 zł 

i zwiększa się o kwotę 1.430.858,56 zł do kwoty 39.401.257,24 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 37.537.870,23 zł zmniejsza się o kwotę 142.625,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 1.430.858,56 zł do kwoty 38.826.103,79 zł, w tym; 

- dochody z tytułu dotacji i środków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 11.702.370,42 zł zwiększa się o kwotę 1.261.895,00 zł do kwoty 

12.964.265,42 zł, 

- dochody na zadania realizowane w drodze porozumień z jst w kwocie 126.180,00 zł zmniejsza się 

o kwotę 126.180,00 zł i zwiększa się o kwotę 126.180,00 zł do kwoty 126.180,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.047.866,56 zł zmniejsza się o kwotę 472.713,11 zł do kwoty 

575.153,45  zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 40.357.883,82 zł zmniejsza się o kwotę 1.679.990,13 zł 

i zwiększa się o kwotę 1.541.923,56 zł do kwoty 40.219.817,25 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 35.915.285,03 zł zmniejsza się 111.090,84 zł i zwiększa się o kwotę 

1.491.923,56 zł do kwoty 37.296.117,75 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 11.702.086,71 zł zwiększa się o kwotę 1.261.895,00 zł do kwoty 12.963.981,71 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 22.270,24 zł zwiększa się o kwotę 3.942,56 zł do kwoty 26.212,80 zł, 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

6.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 350,00 zł i zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty 6.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.442.598,79 zł zmniejsza się o kwotę 1.568.899,29 zł i zwiększa 

się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 2.923.699,50 zł, 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 818.560,01 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) wolnych środków  – 818.560,01 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.529.551,01 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 4.710.991,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


